Совет

Багряжского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

02.06.2015 г.                                                                                      № 168
Об отмене решения Совета

Багряжского сельского поселения

№ 127 от 20.06.2014 г. «Об утверждении

изменений  в генеральный  план Багряжского

сельского поселения Заинского муниципального

района Республики Татарстан»

Рассмотрев предложение Заинской городской прокуратуры от 10.04.2015 №02-01-21/116-2015, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Багряжского  сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Багряжского  сельского поселения  Заинского муниципального района Республики Татарстан
                                           РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета Багряжского сельского поселения №127 от 20.06.2014г. «Об утверждении изменений  в генеральный  план Багряжского  сельского поселения Заинского муниципального

района Республики Татарстан»» со дня его вынесения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

Багряжского сельского поселения                            Г.М.Минеев